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2650 Hvidovre
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Hans Christian Hansen
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Jarn Rasmussen
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Der er fravalgt revisor


http://www.solcellelauget.dk/

LEDELSESPATEGNING
Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for Kebenhavns Solcellelaug I/S, Vigerslev
afdeling 1 for regnskabsaret 1. januar — 31. december 2017.
Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Arsregnskabsloven.
Det er vor opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31.december 2017 samt af selskabets aktiviteter for regnskabséret 1. januar — 31.

december 2017.

Arsrapporten indstilles til godkendelse pé interessentskabsmedet.

Koebenhavn, den23februar 2018
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Geert Sommer Hans Christian Hansen
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Peder Vejsig Pedersen 5 7 7 Jorn Rasmussen

Erik Chrisfiansen
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Arsrapporten er fremlagt og godkendt pa interessentskabsmedet, den / 2018

Dirigent



ASSISTANCEERKLARING

Til interessenterne i Kgbenhavns Solcellelaug 1/S
Baseret pa oplysninger fra ledelsen er ydet assistance med regnskabsopstilling indeholdende
resultatopgarelse og balance for perioden 1. januar — 31. december 2017.

Ledelsens ansvar for arsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for at udarbejde og afleegge et arsregnskab, der giver et retvisende billede i
overensstemmelse med arsregnskabsloven. Dette ansvar omfatter udformning, implementering og
opretholdelse af interne kontroller, der er relevante for at udarbejde og afleegge af arsregnskab, der giver
et retvisende billede uden veaesentlig fejlinformation, uanset om fejlinformationen skyldes besvigelser
eller fejl, samt valg og anvendelse af en hensigtsmeassig regnskabspraksis og udgvelse af
regnskabsmaessige skan, som er rimelige efter omstendighederne.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen har ansvaret for at udarbejde en ledelsesberetning, der indeholder en retvisende redegarelse i
overensstemmelse med arsregnskabsloven.

Regnskabet er saledes ikke revideret og der er ikke udfert gennemgang af regnskabet. Der udtrykkes
derfor ingen konklusion eller sikkerhed herom.

Kgbenhavn, den / 2018



BESTYRELSENS ARSBERETNING

Hovedaktiviteter
Interessentskabets formal er at skabe elektricitet ved hjelp af solenergi og salge den derved producerede
el til den hgjest opnaelige pris.

Udvikling i aktiviteter og gkonomiske forhold
Der blev registeret 1.512 solskinstimer over Danmark i 2017, 1,1% over normalen 1961-90. Men
sammenlignet med 10 ars dekade-normal 2001-2010 har solen skinnet 12,3 % under gennemsnittet.

Anlegget har produceret ca 4 procent mindre end budgetteret.
Anlaegget blev serviceret i 2014, og vil blive serviceret med faste intervaller.
Begivenheder efter regnskabsarets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skagn indtruffet heendelser efter statusdagen af veesentlig betydning for den
gkonomiske stilling pr. 31. december 2017.

Ejerforhold
Virksomhedens driftsform er et I/S, hvori der indgar 26 interessenter.

Fremtiden
Der vil stadig blive holdt gje med anlaeggets produktion som sammenlignes med Valbyhallens, sa vi
tidligt kan opdage evt. lavere produktion.



ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Arsrapporten for Kgbenhavns Solcellelaug I/S, Vigerslev afdeling 1 for 2017 er aflagt i overens-
stemmelse med arsregnskabslovens  bestemmelser for klasse  A-virksomheder, tilpasset
interessentskabets sarlige forhold.

Anvendt regnskabspraksis er ugndret i forhold til sidste ar.

Generelt om indregning og maling

| resultatopgerelsen indregnes indteegter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med
de belgb, der vedrgrer regnskabsaret. Vardireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser indregnes i
resultatopgarelsen som finansielle indtaegter eller finansielle omkostninger.

Aktiver indregnes i balancen, nar det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil tilflyde
interessentskabet, og aktivets verdi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nar interessentskabet som falge af en tidligere begivenhed har en
retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga
interessentskabet, og forpligtelsens veerdi kan males palideligt.

Ved farste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfglgende males aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og maling ma tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden

arsregnskabet afleegges og som be- og afkraefter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Materielle anlaegsaktiver

Solcelleanlaeg males til anskaffelsessum med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Der foretages linesere afskrivninger baseret pa en vurdering af aktivernes forventede brugstider:
Solcelleanlzg 17,5 ar

Periodeafgraensningsposter

Periodeafgraeensningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrgrende
efterfalgende regnskabsar.

Geeldsforpligtelser
Geeld i gvrigt er malt til amortiseret kostpris svarende til nominel veerdi

Skat
Der pahviler ikke interessentskabet skat, idet eventuelle skatter pahviler de enkelte interessenter i
forhold til deres ideelle ejerandel.



RESULTATOPGYRELSE

2017 2016
Note
Elsalg 51.025 110.788
Bruttoresultat i alt...........cccooeviniiiiii 51.025 110.788
1. Drift og vedligeholdelse - 6.961 - 6.030
2. Administrationsomkostninger 5.401 - 770
3. Afskrivninger - 24.000 - 24.000
Resultat fgr finansielle poster ..........c.ccccoovvinnnne. 25.465 79.988
Andre renteindteegter og lignende indtaegter 0 0
Renteudgifter og lignende omkostninger 0 - 0
ARETS RESULTAT ..o 25.465 79.988
Resultatdisponering.
Arets resultat 25.465 79.988
Heraf henleeggelse til reparation og vedligeholdelse - 500 - 500
Overfart til fri egenkapital.........cccccooceiiiiviiiniininnn, 24.965 79.488
Udlodning til interessenter:
Overfart til egenkapital 24.965 79.488
Arets afskrivninger 24.000 24.000
Til diSPOSITION ......ccvveieiiiiiece e 48.965 103.488
Udlodning:
Bestyrelsens forslag til udlodning 77.000 77.000
Udlodning for aret............ccoeeevieeeeveeeecescee e, 77.000 77.000



Note

BALANCE PR. 31. DECEMBER

2017

AKTIVER

ANLAGSAKTIVER

Materielle anleegsaktiver

Solcelleanlzg

Materielle anlaegsaktiver i alt.............ccccceevevvennne.

Anlaegsaktiverialt ..o

144.000

OMSATNINGSAKTIVER

Tilgodehavender
Tilgodehavender

Tilgodehavenderialt..........cccocooveiieieiic i,

Likvide beholdninger...........ccccooveiiiiiiiciiciecee,

Omseetningsaktiverialt.............cccooovviiiiiiieienen,

AKTIVER I ALT

144.000

144.000

562

562

88.149

88.711

232.711

2016

168.000

168.000

168.000

3.530

3.530

120.964

124.494

292.494



BALANCE PR. 31. DECEMBER

2017 2016
Note
PASSIVER
EGENKAPITAL
6. Indbetalinger andele 420.122 420.122
7. Overfart resultat - 275.938 - 223.903
Egenkapital i alt ..., 144.184 196.219
HENSATTELSER
8. Hensattelse til fremtidig vedligeholdelse 5.000 4.500
Henszettelseri alt.......coooviiiiiiiniiiieiiinieineiennens 5.000 4.500
GALD
KORTFRISTET GALD
Skyldig udlodning 77.000 77.000
Leverandgrer af varer og tjenesteydelser 114 7.000
9. Anden geld 6.413 7.775
Kortfristet geeld i alt...........cccoov i 83.527 91.775
Galdialt. .o 88.527 96.275
PASSIVER T ALT ..o 232.711 292.494
10. Eventualposter



NOTER TIL ARSREGNSKABET

Drift og vedligeholdelse:

Elforbrug

Vedligeholdelse

Forsikring

Forsikring, regulering tidligere ar

Drift og vedligeholdelse i alt...............ccccovvennne

Administrationsomkostninger:
EDB-udgifter

Mgdeudgifter, restauration
Kontingenter

Revision, udarbejdelse af arsrapport mv.

Revision, regulering tidligere ar

Administrationsomkostninger i alt.....................

Anleagsaktiver:

Anskaffelsessum primo
Tilgang i aret

Anskaffelsessum i alt........ccccooeevvieeoiieeeee,

Afskrivninger primo
Arets afskrivninger

Afskrivningerialt............cccooooviiiiicieic e

Bogfart veerdi ultimo ..o,

Tilgodehavender:
Periodeafgraensning
Tilgodehavende elsalg

Tilgodehavenderialt............ccccoovviieiiiiiiciee,

Likvide beholdninger:
Danske Bank nr. 4183044230

Likvide beholdningerialt.........c..ccccoovviiiennnnnn.

2017

1.443

3.814

1.704

6.961

50
166
383

6.000

5.401

420.000
0

420.000

252.000

24.000

276.000

144.000

2016

1.473

4.557

6.030

50
387
333

770

420.000
0

420.000

228.000

24.000

252.000

168.000

2.705

825

3.530

120.964

120.964



NOTER TIL ARSREGNSKABET

2017 2016
Indbetalinger andele:
Saldo primo 420.122 420.122
Indskudt i aret 0 0
Indbetalinger andelei alt.............cccocoeveviiiecenen, 420.122 420.122
Overfgrt resultat:
Saldo primo - 223.903 - 226.391
Overfart af arets resultat, jf. resultatdisponeringen 24.965 79.488
Udlodning til interessenterne - 77.000 - 77.000
Overfart resultatialt............ccooevvveniiieiiiicen, - 275.938 - 223.903
Henlaeggelse til fremtidig vedligeholdelse:
Saldo primo 4.500 4.000
Anvendt 0 0
Arets henlaeggelse 500 500
Henlaeggelse i alt...........ccooveiiieiiieeee, 5.000 4.500
Anden geeld:
Anden geld 114 7.124
Skyldig moms 6.413 7.651
Andengealdialt.........c..ccooiiiiii 6.527 14.775

Eventualposter:
Eventualaktiver- og forpligtelser
Der er ingen kendte eventualposter.
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OPGUYRELSE AF SKATTEPLIGTIG INDKOMST

2017

Avrets resultat jf. arsrapporten
Tillegges

Regnskabsmaessige afskrivninger
Fradrages

Renteindtaegter i gvrigt

Resultat fagr renter og afskrivninger

Renteindtaegter
Skattemaessige afskrivninger jf. spec. 1 -

Overfart underskudssaldo -

Skattemaessigt resultat...............ccoeveviiieiiieieiiennn,

SKATTEMASSIGE AFSKRIVNINGER
Saldo primo

Tilgang

Afgang

Afskrivningsgrundlag

Afskrivning, 25 % -

SaldO UIIMO ..

25.465

24.000

49.465

4.435

45.030

45.030

17.738

17.738

4.435

13.303

Pr. andel

(154 stk.)

321

262

292

116

116

87



SKATTEMASSIG UNDERSKUDSFREMFZRSEL

Underskudsfremfarsel, 2006 83.886
Heraf anvendt 2010 - 392
Heraf anvendt 2011 - 14512
Heraf anvendt 2012 - 19.837
Heraf anvendt 2013 - 23231
Heraf anvendt 2014 - 703
Heraf anvendt 2014 (rest) - 25914
Heraf anvendt 2015 - 38.993
Heraf anvendt 2016 - 20.370
Underskudsfremfarsel, 2007 42.174
Underskudsfremfarsel, 2008 15.698
Underskudsfremfarsel, 2009 2.194
Til diSPOSITION ......ccvveiecieiieie e 0



